СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2014 года                                    № 08-20
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
       В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 6 Положения о порядке принятия Устава, внесения изменений и дополнений в Устав Пашозерского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 14 октября  2005 года №-11, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

    1. Внести изменения и дополнения в статью 40 Устава муниципального образования Пашозерское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, дополнив ее  пунктом 9 следующего содержания:

 9. «Право нормотворческой инициативы в совете депутатов муниципального образования Пашозерское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области принадлежит депутатам совета депутатов, главе муниципального образования Пашозерское сельское поселение, главе администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение, Тихвинскому городскому прокурору, органам территориального общественного самоуправления, инициативным группам граждан, контрольно-счетной группе муниципального образования Пашозерское сельское поселение, избирательной комиссии муниципального образования Пашозерское сельское поселение».

   2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                 Е.А.Михайлова